
 

 

Pataisos pareigūnų rengimo ir  

tarnybos organizavimo taisyklių 

1 priedas 

 

PRETENDENTO ANKETA 

 

1. Pretendento vardas ir pavardė  _______________________________________________  

 

2. Pretendento asmens kodas  __________________________________________________  

 

3. Įstaiga, kuriai pateikiama anketa  _____________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 

4. Pareigybė, į kurią pretenduojama / švietimo įstaigos, į kurią pageidaujama gauti siuntimą, 

pavadinimas _____________________________________________________________________ 

 _______________________________________________________________________________  

 

5. Gimimo vieta  ____________________________________________________________  

 

6. Deklaruota gyvenamoji vieta  ________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 

7. Faktinė gyvenamoji vieta ___________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 

8. Ankstesnės gyvenamosios vietos per pastaruosius 5 metus  ________________________  

(keitimo data ir priežastys) 

 _______________________________________________________________________________  

 

9. Karinė prievolė  __________________________________________________________  

(jei atlikote, nurodykite datą, karinį laipsnį) 

 _______________________________________________________________________________  

 

10. Išsilavinimas ir specialybė  _________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 

11. Darbas nuo darbinės veiklos pradžios (kartu nurodykite mokymosi ir karinės tarnybos 

laiką): 

 

DATA 
Darbovietės 

pavadinimas 
Pareigos nuo kada 

(metai, mėnuo, diena) 

iki kada 

(metai, mėnuo, diena) 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



2 
 

 

 

12. Jūsų artimieji (sutuoktinis, sugyventinis (partneris), tėvas (įtėvis), motina (įmotė), suaugę 

broliai (įbroliai) ir seserys (įseserės), vaikai (įvaikiai), sutuoktinio tėvas (įtėvis), motina (įmotė), 

broliai ir seserys): 

 

Giminystės 

ryšys 

Vardas ir pavardė, tėvo 

vardas, asmens kodas 

Gimimo data 

ir vieta 

Darbovietė ir 

pareigos 
Gyvenamoji vieta 

     

     

     

     

     

     

     

 

13. Ar šiuo metu esate įtariamas ar kaltinamas nusikalstamos veikos padarymu?  _________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 

14. Ar buvote įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu už tyčinio nusikaltimo padarymą, 

nesvarbu, ar teistumas išnyko, ar yra panaikintas, arba pripažintas kaltu dėl kitos nusikalstamos 

veikos padarymo ir nuo teismo nuosprendžio įsiteisėjimo dienos nepraėjo 5 metai, arba turite teistumą 

dėl (padaryto) nusikaltimo? Jei taip, – kada, pagal kurį Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 

straipsnį?  _______________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 

15. Ar buvote įstatymų nustatyta tvarka atleistas nuo baudžiamosios atsakomybės (išskyrus 

atleidimą nuo baudžiamosios atsakomybės, kai nusikalstama veika prarado pavojingumą) ir nuo 

atleidimo nuo baudžiamosios atsakomybės dienos nepraėjo 3 metai? Jei taip, – kada, pagal kurį 

Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso straipsnį buvote kaltinamas padaręs nusikalstamą veiką 

ir atleistas nuo baudžiamosios atsakomybės? ____________________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

16. Ar anksčiau ėjote statutinio valstybės tarnautojo pareigas, dirbote teisėju, notaru, 

prokuroru, advokatu ar krašto apsaugos sistemoje ir buvote atleistas atitinkamai už pareigūno vardo 

pažeminimą, teisėjo vardą žeminantį poelgį, notarų profesinės etikos ir tarnybinius nusižengimus, 

prokuroro vardo pažeminimą, advokato profesinės etikos ir profesinės veiklos pažeidimus ar kario 

vardą žeminančius teisės pažeidimus arba buvote pripažintas pažeminusiu pareigūno vardą? Jei taip, 

– kada ir už kokį tarnybinį nusižengimą? _______________________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

17. Ar buvote atleistas iš valstybės tarnybos už tarnybinį nusižengimą ir nuo šio atleidimo 

dienos nepraėjo 3 metai arba pripažintas padariusiu tarnybinį nusižengimą, už kurį turėtų būti skirta 

tarnybinė nuobauda – atleidimas iš pareigų, arba Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatyme 

nurodytu atveju pripažintas padariusiu tarnybinį nusižengimą, už kurį turėtų būti skirta tarnybinė 

nuobauda – atleidimas iš pareigų, ir nuo šio pripažinimo dienos nepraėjo 3 metai? Jei taip, – kada ir 

už kokį tarnybinį nusižengimą? ______________________________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 



3 
 

 

 

18. Ar buvote atleistas iš darbo, pareigų ar praradęs teisę verstis tam tikra veikla dėl to, kad 

neatitikote kituose įstatymuose keliamo nepriekaištingos reputacijos reikalavimo, ar dėl etikos normų 

pažeidimo ir nuo atleidimo iš darbo, pareigų ar teisės verstis tam tikra veikla praradimo dienos 

nepraėjo 3 metai? Jei taip, – kada ir iš kokių pareigų (kokia veikla verstis praradote teisę)? _______ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

19. Ar esate (buvote) uždraustos organizacijos narys? _______________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

20. Ar esate lojalus Lietuvos valstybei? ___________________________________________ 

 

21. Ar Jūsų sutuoktinis, sugyventinis (partneris), artimasis giminaitis (artimaisiais 

giminaičiais laikomi tiesiosios linijos giminaičiai iki antrojo laipsnio imtinai (tėvai (įtėviai) ir vaikai 

(įvaikiai), seneliai ir vaikaičiai) ir šoninės linijos antrojo laipsnio giminaičiai (broliai (įbroliai) ir 

seserys (įseserės)) ar asmuo, su Jumis susijęs svainystės ryšiais (svainystė yra santykis tarp vieno 

sutuoktinio ir antro sutuoktinio giminaičių (posūnio, podukros, patėvio, pamotės, uošvės, uošvio, 

žento, marčios) bei tarp abiejų sutuoktinių giminaičių (vyro brolio ar sesers ir žmonos brolio ar sesers, 

vyro tėvo ar motinos ir žmonos tėvo ar motinos)), yra laikomas tardymo izoliatoriuje arba pataisos 

įstaigoje arba jo priežiūrą vykdo probacijos tarnyba? Jei taip, nurodykite asmens vardą, pavardę ir 

įstaigą, kurioje šis asmuo yra laikomas (prižiūrimas): 

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 

22. Ar Jūsų sutuoktinis, sugyventinis (partneris), artimasis giminaitis (artimaisiais 

giminaičiais laikomi tiesiosios linijos giminaičiai iki antrojo laipsnio imtinai (tėvai (įtėviai) ir vaikai 

(įvaikiai), seneliai ir vaikaičiai) ir šoninės linijos antrojo laipsnio giminaičiai (broliai (įbroliai) ir 

seserys (įseserės)) ar asmuo, su Jumis susijęs svainystės ryšiais (svainystė yra santykis tarp vieno 

sutuoktinio ir antro sutuoktinio giminaičių (posūnio, podukros, patėvio, pamotės, uošvės, uošvio, 

žento, marčios) bei tarp abiejų sutuoktinių giminaičių (vyro brolio ar sesers ir žmonos brolio ar sesers, 

vyro tėvo ar motinos ir žmonos tėvo ar motinos)), dirba Kalėjimų departamente prie Lietuvos 

Respublikos teisingumo ministerijos ar šiam departamentui pavaldžiose įstaigose? Jei taip, 

nurodykite įstaigą, asmens vardą ir pavardę, pareigas:  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 

23. Ar einate renkamas (skiriamas) pareigas ne valstybės tarnyboje, ar gaunate kitą 

atlyginimą? Jei taip, nurodykite pareigas ir įstaigas, kurioje einate renkamas (skiriamas) pareigas: 

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 

24. Ar atstovaujate užsienio valstybių įmonėms, užsienio valstybių institucijoms ar įstaigoms? 

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 

23. Ar einate pareigas valstybės tarnyboje, dirbate pagal darbo sutartį statutinėje įstaigoje? Jei 

taip, – kokias?  ___________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 

 



4 
 

 

Pateikta informacija yra teisinga. Sutinku, kad mano anketoje pateikti duomenys bus patikrinti 

vidaus reikalų įstaigų informacinėse sistemose ir registruose. 

 

Pretendento parašas___________________________ 

Data _______________________________________ 

 

 

 

Žyma apie tai, ar pretendentas atitinka pareigybės, į kurią pretenduoja,  reikalavimus: 

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 

(data) 

 

___________________________________ 

(įrašą padariusio asmens pareigos) 

_____________ 

(parašas) 

___________________ 

(vardas ir pavardė) 

______________ 


